УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23.07.2007     № 111

         пгт Уни

Об утверждении Программы

содействия занятости населения

Унинского района на 2008-2010 годы

В целях обеспечения государственного регулирования  ситуации на рынке труда Унинского района, повышения эффективности активной политики занятости и в соответствии с Законом РФ «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.91 №1032-1 ( в редакции Федерального Закона от 29.12.2006 №258-ФЗ), Унинская районная Дума  РЕШАЕТ:

1. Утвердить Программу содействия занятости населения Унинского района  на 2008-2010 годы (далее  - Программа). Прилагается.

2. Рекомендовать Центру занятости населения Унинского района (Торощин С.С.),  управлениям и отделам администрации района, главам городского и сельских поселений, руководителям предприятий и организаций осуществлять свою деятельность с учетом Программы и принять необходимые меры по ее реализации.

3. Контроль за выполнением Программы возложить на районный координационный комитет содействия занятости населения.

Глава Унинского

муниципального района
П.М.Полянцев